令和 3 年 4 月８日制定

フォーシーズンかがやきメンバーズ会員(個人・団体)申込書

一般社団法人フォーシーズンかがやき 御中

私は、貴会の□事業目的に賛同します。□各種事業に積極的に参画します。□反社会勢力等に属しな

いことを誓約します。□かがやきメンバーズ規約に同意して、下記の通り申し込みます。

□メンバー登録   □サポーター登録   □パートナー登録

□新規   □継続                 申し込み日  令和   年  月  日

＊当会の活動にご賛同くださりありがとうございました。

＊会費は目的に沿った事業・活動に使用させていただきます。

＊個人情報の取り扱いについては、法令遵守し、適正に管理します。

＊また、個人情報の使用範囲は、関連事業のお知らせや当法人からの案内等に限ります。

＊活動内容の報告は、年 1 回ホームページ等でお知らせします。    会員規約はこちらから

会員番号

会員名

会員期間 令和  年  月  日から令和  年３月３１日(退会の申し出ない限り自動更新します)

個人名または団体名               誕生日または設立記念日等   月   日

代表者名(団体の場合)            担当者(団体の場合)  □ホームページでの紹介

住所 〒

連絡方法；電話・携帯電話・メール・Line・FAX

□個人協力会員 年間１口  １，０００円 ×   口   金額        円

□団体協力会員 年間１口 １０，０００円 ×   口   金額        円

協力会費払い込み方法

□現金

□その他

令和  年  月 日 協力会費のお支払いを受けました

〒179-0081 東京都練馬区北町 8-12-16 03-5809-4312

一般社団法人フォーシーズンかがやき  代表理事  工藤 亮